- 1 -

2025年 1月 23日

致各位

关于尼得科收到牧野铣床特别委员会发来的再次请求书的通知

如尼得科（以下简称“本公司”）于2024年12月27日发布的《关于拟对株式会社牧野铣床制作所（证

券代码：6135）启动公开要约收购的公告》中所述，作为拟收购株式会社牧野铣床制作所（在株式会社东

京证券交易所 Prime 市场上市，以下简称“目标公司”）为本公司全资子公司的一系列交易（以下简称“本

交易”）中的一个环节，本公司决定通过公开要约收购的方式收购目标公司的普通股，并于同日向目标公司

提交了有关本交易的意向书。

与此相关，本公司于 2025 年 1 月 17 日向目标公司的特别委员会提交了一份题为《关于贵司特别委员

会提出的请求书》的文件，以说明本公司对于 2025 年 1 月 15 日从目标公司的特别委员会收到的《关于公

开收购的预定启动时间及预定收购股份数的请求书》的认识和理解。之后，本公司于 1月 22日收到了目标

公司的特别委员会发来的《关于对 2025 年 1 月 17 日贵司函件的见解及再次请求》（以下简称“再次请求

书”），特此通知。

本公司将认真考虑再次请求书的内容，随后作出诚恳答复。

以下无正文

公 司 名   尼得科株式会社

代 表 人    总裁   岸田 光哉

证券交易所 东证 Prime（6594）

公司地址    京都市南区久世殿城町 338

联 系 人   企业传播部部长 渡边 启太

联系电话    +81-75-935-6150